令和 7 年 11 月

お客さま各位

北星信用金庫

「でんさいネット利用手数料」改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 当金庫では、下記のとおり「でんさいネット利用手数料」改定を行いますので、お知らせ

いたします。

 当金庫では、「手形・小切手の全面的な電子化」に向けた取組みを進めております。

この機会に「でんさいネット」の利用を検討願います。

 今後もサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

記

１． 適用開始日

令和 7 年 12 月 1 日（月）

２． 改定する手数料

・でんさいネット利用手数料（1 件あたり）

項目 改定後 改定前

手数料 手数料

発生記録 他金融機関宛 330 660

譲渡記録 他金融機関宛 165 330

分割譲渡記録 他金融機関宛 330 660

 以 上